[bookmark: _GoBack]Приложение № 3 к приказу 
от _____________№ ______

Предварительный расчет аванса на командировочные расходы

Общий срок пребывания в командировке ______     суток
                                                                                                       (указать)


	
Расходы
	
Расчет
	
Источник финансирования
	
Итого расходов, руб.,
(сумма граф 3-7)

	
	
	Бюджет
	Внебюджет
	Иное (указать вид источника):



	

	
	
	
	
	в т. ч. за счет средств Программы развития
	
	

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Проезд (подчеркнуть нужное):
- ж/д транспорт (плацкарт/купе),
- авиа,
- автобус,
- иное (указать):


	
	
	
	
	
	

	Проживание
(подчеркнуть нужное):
- гостиница,
- общежитие,
- коммерческий найм,
- иное (указать):


	
	
	
	
	
	

	Иные расходы, подлежащие оплате (указать):
_
_
_

	
	
	
	
	
	

	Суточные

	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	



Командируемый сотрудник ___________________ ____________________
                                                                                                    (подпись)                                     (расшифровка подписи)

_________________________
                    Дата
